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FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK
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Dinci faşist iktidarın
içerde ve dışarda sürdürdüğü
politikaları bütünlüklü biçimde
ele alma yeteneği göstereme-
yenler, körün fili tarif etmesine
benzer şekilde, konunun şu ya
da bu tarafını ele alıyor, o tek
yön üzerinden açıklamaya ça-
lışıyorlar.

Bütünlük olmayınca,
doğal olarak gerçeğin kendi-
sine ulaşılamıyor. Bu tür açık-
lamalarla gerçeğin kendisini
değil sadece bir yönünü açıkla-
mış oluyorlar.

Örneğin, kimisi, dinci fa-
şist iktidarın dış saldırganlığını
“yeni Osmanlıcılık” heves ve
hayallerine; kimisi, “milli
misak” sınırlarına ulaşma hır-
sıyla, kimisi Türkiye’ye “alt
emperyalist” kategorisi uydu-
rup bu “emperyalist” amaçlarla
açıklamaya çalışıyor.

Oysa sorun, tüm yönleri
ve gerçek içeriği ile ancak sınıf
savaşımı, savaşımın geldiği
aşama, aldığı biçimler, devri-
min gelişimi temel alınarak
açıklanabilir. Faşizm, hep işa-
ret ettiğimiz gibi, içeride ve dı-
şarıda sınırsız bir
saldırganlıktır. Ama faşizm ve
onun tüm saldırganlığı ancak
sınıf savaşının, işçi sınıfı ve
emekçilerle egemen sınıf ola-
rak tekelci sermaye sınıfı ara-
sındaki savaşımın düzeyi ile
açıklanabilir.

Faşizm, tekelci sermaye-
nin keyfi tercihinden değil, bir
karşı-devrim önlemi olarak
gündeme getirilir. Devrimin
gelişimi, sınıf savaşının şiddet-
lenmesi ve iç savaş boyutlarına
varması tekelci sermaye sını-
fını kanlı bir diktatörlüğe baş-
vurmak zorunda bırakır.

İç savaşı kazanarak ege-
menliğini sürdürmek isteyen
tekelci sermaye sınıfı, dış sal-
dırganlığa da başvurur. Bu ol-
guya defalarca işaret ettik. Bu
dış saldırganlık, emperyalizmle
doğrudan ilişki içinde yürütü-
lür. 2

Fransa’nın Conflans-Sainte-Honorine
bölgesinde dün akşam saatlerinde bir
saldırgan, sınıfta Hz Muhammed kari-
katürleri gösterdiği iddia edilen bir öğ-
retmeni sokak ortasında kafasını keserek
katletti.

İsmi açıklanmayan saldırgan, polis
tarafından vurularak etkisiz hale geti-
rildi. Fransız bölge savcılığı, saldırı ile
ilgili olarak “terör soruşturması” başlattı.

Saldırı her kim tarafından yapılmış

olursa olsun, arkasında IŞİD zihniyeti-
nin olduğu çok açık. Avrupa’nın göbe-
ğinde bu tür olayların görülmeye
başlanması, artık dünyanın hiçbir yeri-
nin “güvenli” olmadığının açık kanıtı.
Fanatik dinci-ırkçı grupların örgütlen-
mesinin önünün açıldığı; emperyalist
devletler aracılığıyla 3. Dünya ülkele-
rinde kullanılmak üzere bu tür örgütlen-
melerin bizzat türetildiği artık “herkesin
bildiği bir sır”. Emperyalist-kapitalist

sistem, kendi çöküşünü engellemek ve
deyim yerindeyse “eski günlerine” geri
dönebilmek için bu tür enstrümanları ra-
hatlıkla kullanıyordu; ama şimdi bunlar
birer bumerang gibi dönüp kendilerini
vurmaya başladı.

Sosyalizmle insanlık içine düşürül-
düğü bu girdaptan kurtulmadıkça bu tür
vahşet olaylarının artık dünyanın her ye-
rinde ortaya çıkabileceğini görmek zor
değil.

Avrupa’nın göbeğinde, Ber-
lin’de bir “koruyucu melek” var dinci
faşizm için. Türlü çeşit adımlarla her
defasında Ankara’yı adeta “ipten kur-
tarıyor”! Merkel’den ve onun şah-
sında Almanya’nın Türkiye’yi bir
şekilde arkalamasından bahsediyo-
ruz.

Kuşkusuz çokları için bu durum,
RTE ve Merkel’in kişiliklerine, kişi-
sel özelliklerine yoruluyor. Peki ger-
çekten öyle mi? Yanıtı merak
ediyorsanız, hemen yandaki “Editör”
yazımızı okuyun. Böyle kazın ayağı-
nın öyle olmadığını, işin temelinde
bambaşka bir gerçekliğin yattığını
göreceksiniz.

Bir karşı-devrim merkezi olarak
Türkiye, emperyalistler tarafından
korunup kollanıyor kuşkusuz. Öte
yandan kimi zaman rol çalma, kimi
zaman kendini pazarlama stratejisi
olarak inisiyatif geliştirip adımlar da
atıyor. Kimini atmadan önce emper-
yalist efendilerle birlikte konuşup an-
laşarak yapıyor, kimini doğrudan atıp
sonrasında olur alma yolunu tutuyor.
Kuşku yok ki bu tür “inisiyatif geliş-
tirmeler” her zaman istenen sonucu
doğurmuyor. Libya bunun bariz ör-
neklerinden biridir. Doğu Akdeniz

“faciası” ise bir diğer örnektir.
Dinci faşist iktidar bu uzatmalı

Doğu Akdeniz oyununu hala zorlu-
yor. Bu “İkinci Kandıralı Vakası”nın
naz kaldırır yönü olmadığını söyle-
miştik. Lakin Merkel’in şahsında Al-
manya’nın ağırlığını koymasıyla
bizim Kandıralı’ya bir kıyak daha ge-
çildi AB liderler zirvesinde.

Ekim ayını daha yeni yarıladık.
Bu yarım aylık sürede iki kez top-
landı AB liderleri. Ve bu ikinci top-
lantıda da Türkiye’ye yaptırım kararı
çıkmadı.

ANKARA'NIN
KORUYUCU

MELEĞİ

FRANSA’DA
VAHŞET

FAŞİST
İKTİDARIN
YAPTIĞI

Vefa Denizcilik taşeron firmada
boru montaj sırasında bez sapanın
kopması sonucunda düşen borunun
çarpmasıyla Ekrem Delice yaşamını
yitirdi.

DİSK'e bağlı Limter İş Sendi-
kası, bugün öğlen saatlerinde Desan
Tersanesinde Vefa Denizcilik adlı ta-
şeron firmada boru montajı sırasında
bez sapanın kopması sonucunda
düşen borunun çarpmasıyla işçilerden
Ekrem Delice'nin yaşamını yitirdiğini
bildirdi.

Limter İş Sendikası tarafından
bilgilendirmede, gerekli işçi sağlığı ve
güvenliği tedbirlerinin alınmaması so-
nucunda yüzlerce işçi gibi Ekrem De-

lice'nin de ölüme gönderildiği ifade
edildi.

Limter İş Sendikası, Vefa Deniz-
cilik adlı taşeron firmada iş cinayetine
ilişkin "Bez sapan yerine çelik sapan
(ki kullanılması gereken) kullanılmış
olsaydı arkadaşımız aramızda ola-
caktı" diyerek işçi sağlığı ve güvenliği
tedbirlerinin önemine dikkat çekti.

DİSK /Limter-İş Sendikası açık-
lamasında, "1978 doğumlu iki çocuk
babası Giresun Espiye nüfusuna ka-
yıtlı olan işçi arkadaşımızın ailesine
dostlarına baş sağlığı dilyoruz. Birinci
derecede sorumlu patronun işçi öl-
dürmekten yargılanmasını istiyoruz"
denildi.

Desan Tersanesinde İşçi Cinayeti
2
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Baş tarafı 1. sayfada
Coldefy adında, halen hayatta

olan bir Fransız emekli Amiral,
yakın zamanda France İnfo TV’de
Türkiye’ye ilişkin değerlendirme-
sinde şu tespiti yapıyor:

“Zorluk çeken diktatörler,
kendi halkına karşı döner ve hal-
kını çevrelerinde birleştirmek için
maceralara atılır. Türkiye Cum-
hurbaşkanı'nın yaptığı bu.”

Burjuvaların her şeyi kişi-
lerle, kişilerin ihtiras ve hayalle-
riyle açıklama yöntemini bir
kenara bırakırsak, tekelci sermaye
sınıfının dinci faşist iktidar üzerin-
den ne yaptığını/yapmaya çalıştı-
ğını görmüş oluruz. Tekelci
sermaye sınıfı, halkı şovenizmle
zehirleyerek dinci faşist iktidarın
etrafında, karşı devrim saflarında
birleştirmek için dışarda “macera-
lara” atılıyor.

Peki, emperyalist devletler bu
“macera” sürecinin neresinde?
Türkiye’ye ve dinci faşist iktidara,
hele de vasat biri olmak dışında hiç
bir özelliği olmayan dinci faşist ik-
tidarın başına olmadık güç ve ye-
tenek vehmeden liberallerin,
uzlaşmacıların, sosyal reformistle-
rin çözemediği, -belki de ilgilen-
medikleri, akıllarına getirmedikleri
demek daha doğru olur- soru
budur.

Baştan ve kestirmeden söyle-
yelim: Emperyalist devletler, özel-
likle de ABD, Almanya, Fransa ve
İngiltere bu işin tam ortasındalar.
Emperyalist devletler soruna bir
başka açıdan, proleter ve sosya-
lizm yönelimli halk devrimlerini
önleme açısından bakıyorlar.
Çünkü insanlık tarihinin, kapita-
lizmden komünizme sıçramalı
geçiş aşamasına, bir “yeni evre”ye
girdiğini görüyorlar ve mümkün
olan her yerde karşı-devrim mer-
kezlerini korumaya, güçlendir-
meye çalışıyorlar. Türkiye, İsrail’le
birlikte Ortadoğu’da ve belki de
dünyada etkili bu karşı devrim
merkezlerinden biridir.

Tam da bu nedenle, Tür-
kiye’yi, dinci faşist iktidarı koru-
yup kolluyorlar. Irak’ta, ABD ve
BM’in insiyatifiyle G.Kürdistan-
Irak yönetimi arasında yapılan
Şengal Anlaşması son örnektir.
Rojava topraklarının Türkiye’nin
işgaline ABD yeşil ışığıyla açıl-
ması bir başka örnektir. Kürdistan
Devriminin tasfiyesi planlarında
dinci faşist iktidarın arkasında dur-
maları ve tüm güçleriyle destekle-
meleri bir diğer örnektir.

Böyle olmasaydı ne olurdu?
D.Akdeniz’de, Libya’da Fransa’ya
kafa tutar gibi yaparak içerde şo-
venizmi körüklemeye çalışan dinci
faşist iktidarı ve Türkiye’yi kaste-
derek, aynı emekli Amiral şunları
söylüyor:

“Sadece bir bilgi vermek isti-
yorum. Bir nükleer güce bu şekilde
saldırılmaz. Vatandaşlarımızın
belki bilmediği bir rakam var:
Eğer Cumhurbaşkanı atom bom-
bası kullanmaya karar verirse,
Türkiye'nin başına 800 Hiroşima
düşmesi demektir. Bu aptalcadır.
Söz konusu olan sözlü mızrak dö-
vüşüdür. Filmin sonunda, ki ABD
ve Rusya'nın tutumuna bağlıdır,
başta da Amerika'nın tutumuna
bağlıdır, Erdoğan kendi toprakla-
rına geri dönecek.”

Evet yanlış okumuyoruz!
Türkiye’nin Fransa’yla gerçek bir
savaşa tutuşması için başına sekiz
yüz Hiroşima’nın düşmesini göze
alması gerekir. Onun için, Mac-
ron’la Erdoğan arasındaki sözlü
dalaşmalar için emekli Amiral
“Sözkonusu olan sözlü mızrak dö-
vüşüdür” benzetmesi yapıyor.

Tüm bunlardan bir şey anla-
mayıp hala dinci faşist iktidara ve
faşist devlete olmadık güç ve yete-
nek vehmedenler şunu sormayı da
akıl edemiyorlar: Venezüela, Bela-
rus gibi devletlere karşı en aşağılık
ve boğucu yaptırımları uygulayan;
Navalny gibi bir sahtekar için yeri
göğü birbirine katan, bu sahtekar
için Rusya’ya yaptırım planlayan
emperyalistler, örneğin AB, nasıl
oluyor da Yunanistan’ı ve Fran-
sa’yı savaşla “tehdit eden” Türki-
ye’ye yaptırım uygulamaya bir
türlü yanaşmıyorlar? Biliyoruz,
son AB ülkeleri toplantısında Tür-
kiye’ye yaptırım konusu bir kez
daha ertelendi. Özellikle de Mer-
kel/Almanya’nın girişimleriyle.

Filmin sonunda Türkiye
kendi topraklarına döner mi? El-
bette bu ABD ve Rusya’nın tutu-
muna ama özellikle de ABD’nin
tutumuna bağlıdır.Ancak şu hayati
nokta unutulmamalı: Türk ordusu-
nun ayak bastığı her karış toprak
aynı zamanda NATO’nun varlığını
ifade eder. Örneğin, Rojava top-
raklarında dalgalanan Türk Bayra-
ğı’nın yanında, görünmeyen bir
NATO/ABD bayrağı da var.

Öyle olmasa, o sülük suratlı
James Jeffrey, Türkiye’nin işgal
edeceği Rojava topraklarını göste-
ren haritayı dokuz ay boyunca ce-
binde neden taşısın?

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
“Türkiye'nin tek taraflı ve provo-

katif eylemlerinden üzüntü” duymakla
yetindi AB liderleri. Henüz sopayı
kullanmayı istemediklerini, şimdilik
havuçla yetineceklerini beyan etmiş
oldular. Kıbrıs ve Yunanistan’ın “sert
tavır” beklentileri boşlukta yitip gitti.

AB Konseyi Başkanı Michel,
“Ancak tabii ki, bölgedeki durumu
gün be gün ve her hafta çok dikkatli
bir biçimde yakından takip ediyor ola-
cağız” diye ekledi.

Kıbrıs’ta Maraş’ın açılmasını
provokasyon olarak nitelendiren AB,
“Eylül’de Gel” şarkısı misali, Ara-
lık’ta yaptırım konusunun yeniden ele
alınacağını söyledi.

Macron, Yunanistan ve Kıbrıs’a
desteklerini teyit etti; ama öte yandan
“deniz yetki alanları meselesinde An-
kara ile diyaloğa da açığız” dedi.

“Koruyucu meleğe” gelince...
Angela Merkel “Türkiye'nin son gün-
lerdeki tek taraflı ve elbette ki provo-
katif adımlarının gerilimi düşürmek
yerine tırmandırdığında hemfikir kal-
dık. Bu çok esef verici ve aynı za-
manda gereksiz. ... AB olarak,
Türkiye'nin Akdeniz'de attığı adımla-
rın gerilimi daha arttırdığına mutabık

kaldık.” dedi ve o ünlü “havuç-sopa”
taktiğine atıfla “İlişkileri iyileştirmek
hem Türkiye'nin hem AB'nin çıkarına”
diye ekledi.

Görünen o ki, AB emperyalizmi
geri adım atması ve “iç kamuoyuna”
dönük manevra yapabilmesi için
“bizim Kandıralı”ya Aralık’a kadar
zaman tanıdılar. Bugün Sinop’ta S-
400’ün test edilmesi de bu “manev-
rada” bir adım olsa gerek.

Emperyalist-kapitalist dünya düze-
ninin sopasız hizaya girmesi mümkün
değil. Almanya “kayırmacılığındaki”
Türkiye’ye sadece parmak sallamak, sı-
nırlı bir etkiye sahip olacaktır. Sopa dev-
reye girdiğinde ne olduğunu ise Oruç
Reis’in soluğu Antalya limanında alma-
sında zaten gördük. Şu aralar asıl sert
açıklamalar ABD’den gelmeye başladı.
Brüksel’e kulak kesmişken Washing-
ton’dan gelen kükremeler, Ankara açı-
sından pek hayra alamet değil.
Emperyalist hesaplarla uyuşmayan
adımlar atıldığını gösteriyor. Bu “yanlış
adımlardan” yüz geri dönmesi yakındır
dinci faşizmin. Her zaman olduğu gibi,
yine büyük “zafer muştularıyla” geri vi-
tese taktıklarını hep birlikte göreceğiz.
Tabii ondan önce Transkafkas bölge-
sinde başına başka belalar gelmezse!

ANKARA'NIN KORUYUCU MELEĞİ

Kuzey Yarımküre'de kış mevsimi
yaklaşırken mevsimsel grip vakala-
rıyla birlikte koronavirüs salgınını yö-
netmenin daha zor olacağı endişesi
var. Oxford Üniversitesi de 5 dakikada
koronavirüsü tespit edip diğer virüs-
lerden ayırt edecek bir antijen testi ge-
liştirdi. Bu testin benzerlerine nazaran
doğruluk oranının daha yüksek olduğu
belirtiliyor.

Üniversite, havaalanlarında ve iş-
yerlerinde toplu testlerde kullanılabi-
lecek cihazın ürün geliştirmesine 2021
yılının başlarında başlamayı, 6 ay
sonra da onaylanmasını umduklarını
açıkladı.

Yayımlanan araştırmaya göre bu
test koronavirüsü diğer virüslerden
yüksek bir doğruluk oranıyla ayırt
edip tespit edebilecek.

Oxford Fizik Bölümü'nden Pro-
fesör Achilles Kapanidis,"Metodumuz
virüsün bozulmamış parçacıklarını
hızlı bir şekilde tespit ediyor" dedi.

Kapanidis bunun da testin “basit,
son derece hızlı ve uygun maliyetli”

olduğu anlamına geldiğini ekledi.
Hızlı antijen testlerinin koronavi-

rüsle mücadelede ve ekonomiyi yeni-
den açma konusunda kilit öneme
sahip olduğu belirtiliyor. Şu an kulla-
nılmakta olan testler daha hızlı ve
ucuz olsa da Oxford’un geliştirdiği
test kadar doğru sonuç veremiyor.

Oxford'un geliştirdiği testler
ancak gelecek sene hazır olacak olsa
da bu testlerin kış zamanında pande-
miyle mücadele etmede yardımcı ola-
cağı belirtiliyor. Çünkü sağlık
yetkilileri aşı geliştirilse bile, dünya-
nın daha uzun süre Covid-19'la yaşa-
ması gerektiğini ifade ediyor.

Warwick Tıp Fakültesi'nden Dr
Nicole Robb, “SARS-CoV-2'nin diğer
mevsimsel solunum virüsleriyle bir-
likte ortada dolaşmasının öngörülme-
yen etkileri, gelecek kış ayları için
önemli endişe kaynağıdır” dedi.

Robb, “Testimizin, klinik örnek-
lerde, güvenilir bir şekilde farklı vi-
rüsleri ayırt edebileceğini gösterdik.
Bu gelişme de pandeminin bir sonraki
aşamasında önemli bir avantaj sağlı-
yor” diye vurguladı.

Almanya merkezli Siemens He-
althineers, dün yaptığı açıklamada,
hızlı antijen test kitlerini piyasaya sür-
düğünü duyurmuş, ancak talepte artış
karşılama konusunda zorlanabileceği
konusunda uyarıda bulunmuştu.

5 Dakikada Koronavirüs Testi
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Mevsimlik işçilerin kaderi her
yerde değişmiyor. Eli tutan tüm aile

bireyleri ile birlikte çalışan mevsim-
lik tarım işçilerinin çocukları da aynı
kaderi paylaşıyor.

Ailesiyle Şanlıurfa'dan geldiği
Eskişehir'de çalışan 13 yaşındaki
Gamze Kakız, Doğray Mahalle-
si’nde ayağını yıkadığı sırada nehre
düştü...

Okulda olması, eğitim görmesi
gereken bir çocuk işçi daha, boğula-
rak hayatını kaybetti.

Büyümez Ölü Çocuklar...

İstanbul İşçi Sendikaları Şube-
ler Platformu, ödenmeyen tazminat-
larını alabilmek için Ankara'ya
yürüyüşe geçen fakat polis ve jan-
darma engeliyle karşılaşan Soma ve
Ermenek maden işçilerine destek ey-
lemi gerçekleştirdi.

Sosyal Güvenlik Kurumu İstan-
bul İl Müdürlüğü Unkapanı Sosyal
Güvenlik Merkezi önünde "Soma Ve
Ermenek Maden İşçileri Yalnız De-
ğildir Talepleri Derhal Kabul Edil-
sin" yazılı pankart açılan eylemde,
"Grev Haktır Engellenemez", "Taz-
minat Haktır Gasp Edilemez",
"Soma, Ermenek Maden İşçisi Yal-
nız Değildir" "Birleşe Birleşe Kaza-
nacağız" sloganları atıldı.

İSŞP adına basın metnini TGS
İstanbul Şube Başkanı Banu Tuna
okudu.

Soma’da Uyar Madencilik tara-
fından işten çıkarılan işçi kardeşleri-
mizin yıllardır tazminatlarının
ödenmediğini, Ermenek madencile-
rinin ise yıllardır ödenmeyen ücret
alacakları olduğunu hatırlatan Tuna,
"İktidardan cesaret alan patronlar,
işçilerin yerin metrelerce altında,
gün yüzü görmeden çalışarak hak et-
tikleri ücretleri ödemiyor. Hemen her
gün emek karşıtı bir karara imza
atan iktidar, bu kez de Soma ve Er-
menekli maden işçilerinin Ankara’ya
yürüyüşüne engel oldu" dedi.

Ödenmeyen hakları ve en insani
talepleri için yürümek isteyen maden
işçilerine hükümetin yanıtının kolluk
kuvvetlerini kullanarak gaz ve plas-
tik mermi ile saldırmak olduğunu
söyleyen Tuna, jandarma ve polisin,
haklarını aramak için yola çıkan
maden işçilerini ve ailelerini yerlerde
sürükleyerek gözaltına aldığını, İs-
tanbul İşçi Sendikaları Şubeler Plat-
formu olarak, bu işçi düşmanı ve
insanlık dışı tutumu şiddetle kına-
dıklarını belirtti.

Uzun zamandır işyerlerinde,
fabrikalarda irili ufaklı direnişler ve
mücadeleler gerçekleşmekte oldu-
ğunu, işçilerin uğradıkları hak gasp-
larına karşı yasal hakları olan grev
hakkını kullanmak istediklerini söy-
leyen Tuna, Petrol İş Sendikası üyesi
Soda Sanayi işçilerinin grevinin
“milli güvenliği tehdit” gerekçesiyle
yasaklandığını hatırlatarak, AKP
hükümetleri döneminde toplam 17
grevin yasaklanmış olduğunu, son 18

yılda 200 bin civarında işçinin grev
hakkının engellendiğini aktardı.

İktidarın pandemi sürecinin en
başından beri, işçi ve emekçilerin
sağlığını ve haklarını koruyacak hiç-
bir adım atmadığını, milyonlarca işçi
ve emekçinin, ücretsiz izin uygula-
ması ve kısa çalışma ödeneği ile se-
falete mahkum edildiğini ve
edilmeye devam ettiğini ifade eden
Tuna, iktidar ve arkasındaki sermaye
güçlerinin, salgını fırsata çevirmeye
devam ettiğini belirterek, "İşçilerin
hak arama mücadeleleri, yürüyüşleri
ve direnişleri, koronavirüs bahane
edilerek engelleniyor" dedi.

İşçi ve emekçilerin, en ufak bir
hak arayışına geçtiğinde yasaklarla
karşı karşıya kaldığını, kolluk kuv-
vetlerini kendilerine kalkan olarak
kullanan sermaye sahiplerinin, işçi-
lerin hak ve adalet taleplerini baskı
ve zor ile bastırmaya çalıştığını söy-
leyen Tuna, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın “Bizimle birlikte grev denilen
olaylar ortadan kalktı grevsiz bir
toplum meydana getirdik" sözünü
hatırlatarak "Büyük Madenci Yürü-
yüşü’nü hatırlatıyoruz. Hem ekono-
mik ve sosyal hem de çalışma
koşulları bakımından ölüm kalım sa-
vaşı veren maden işçisi, hakkını al-
maya muktedir olduğunu bir kez
daha gösterecektir" dedi.

"Birleşik ve ortak bir mücadele
ile insanca çalışma ve insanca ya-
şama koşullarına sahip olabileceği-
mizi çok iyi biliyoruz. İstanbul İşçi
Sendikaları Şubeler Platformu ola-
rak Somalı, Ermenekli maden işçile-
rinin yanındayız, onurlu
mücadeleleri mücadelemizdir" diye-
rek Soma ve Ermenek Maden işçi-
lerinin taleplerinin derhal kabul
edilmesini istedi.

Eylem "Yaşasın İşçilerin Bir-
liği","Soma Ermenek Maden İşçisi
Yalnız Değildir", "Yaşasın Sınıf Da-
yanışması" sloganlarıyla bitirildi.

İSŞP'den Maden İşçileriyle Dayanışma Eylemi

Cargill işçileri, İstanbul Ataşe-
hir Palladium Tower'da bulunan Car-
gill Genel Merkezi önündeki
eylemlerini sonlandırdıklarını du-
yurdu.

Tek Gıda İş Sendikası üyesi ol-
malarının ardından işten atılan Cargill
işçileri 913 gündür işe dönme müca-
delesi veriyor.

Bir süredir eylemlerini İstanbul
Ataşehir Palladium Tower'da bulunan
Cargill Genel Merkezi önünde sürdü-
ren işçiler buradaki eylemlerini sona
erdirdiklerini duyurdu.

Sosyal medya hesabından yapı-
lan duyuruda Suat Karlıkaya Cargill
yönetiminden bir adım atılmazsa
farklı eylem planları ile yola devam
edeceklerini ifade etti.

Karlıkaya, “Cargill işçileri ola-
rak, 10 haftalık eylem planını 19 Ekim
Pazartesi günü Metropol İstanbul'da
bulunan Eren Holding önündeki saat
13.00'da yapacakları basın açıkla-
masıyla sonlandıracaklarını" söyledi.

Destek veren tüm emekçilere te-
şekkür eden Karlıkaya "Birlikte Ka-
zanacağız" dedi.

Cargill İşçileri Ataşehir'deki Eylemini Sonlandırdı

16 Ekim günü saat 11.00 sıra-
larında Bağcılar Birlik Caddesi'nin
Çiftlik Meydan bağlantısındaki tra-
fik ışıklarında arabaların camını sil-

mek için bekleyen Bakri Ancilini bir
anda kamyonun altında kaldı. Kafa-
sının üzerinden kamyon tekerleği
geçen 8 yaşındaki çocuk olay ye-
rinde hayatını kaybetti.

İhbar üzerine olay yerine polis
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Haberi
alarak olay yerine gelen çocuğun ya-
kınları sinir krizi geçirdi.

Bakri Ancilini isimli çocuğun
cenazesi Adli Tıp Kurumu Morguna
kaldırılırken kamyon sürücüsü
Murat K. gözaltına alındı.

Bir Çocuk Ölümü Daha...

YÖK tarafından üniversitelerin
akıbeti atanmış rektörlere bırakılır-
ken, birçok üniversite uzaktan eği-
tim kararı aldı. Bu üniversitelerden
birisi olan Marmara Üniversitesi
uzaktan eğitime geçtiği bu yeni dö-
nemde hazırlık eğitimi için pahalı
dil kitaplarını zorunlu tuttu.

Zorunlu tutulan kitapların fi-
yatı 1060 TL’yi tutarken, kitapların
satın alınmadığı durumda öğrenci-
lerin eğitiminin kesintiye uğraya-
cağı öğrenildi.

Marmara Üniversitesinde Kitap Zorunluluğu
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Türk Tabipleri Birliği (TTB)
Covid-19 salgınının başlangıcından
bugüne 50’si hekim 113 sağlık çalışa-
nının yaşamını yitirdiğini açıkladı.
TTB Genel Merkezi’nde yapılan
basın açıklamasında Covid-19’un
meslek hastalığı olarak kabul edilmesi
talep edildi.

Son bir hafta içerisinde yedisi
hekim, dokuz sağlık çalışanının vefat
ettiğini belirten TTB Merkez Konsey
Başkanı Şebnem Korur Fincancı,
“Covid-19 pandemisi bizi çalışama-
yacak derecede yaktığında, bizlerde
hasar bıraktığında, sağlığımızın ol-
mazsa olmaz sosyal belirleyicisi olan
‘yaşamımızı idame ettirme sosyal gü-
vencesi’ istiyoruz” dedi.

TTB Başkanı Fincancı tarafın-
dan okunan basın açıklamasının satır
başları ise şu şekilde sıralandı:

Başladığı ilk günden itibaren
Covid-19 salgınının ilk karşılayıcıları
doğaldır ki tüm dünyada olduğu gibi
sağlık çalışanlarıdır. Bu nedenledir ki
birçok ülkede sağlık çalışanlarının
toplumun diğer kesimlerine göre 4-5
kat daha fazla Covid-19 ile hastalan-
dığı, hatta ülkemizde olduğu gibi bazı
ülkelerde de 10 kattan fazla hasta-
lanma riski taşıdıkları saptanmıştır.
Bunun için “Covid-19, sağlık çalı-
şanları için milenyumun ilk meslek
hastalığıdır” tanımlamaları yapılmış-
tır. Uluslararası Çalışma Örgütü
(ILO) ve birçok uluslararası örgüt,
Covid-19 hastalığının meslek hasta-

lığı olarak kabul edilmesi yönünde
açıklama yapmıştır. Dünya Sağlık Ör-
gütü tarafından da henüz salgınının
başlangıcında bu yönde değerlendir-
meler yapılmış; sağlık çalışanlarının
korunmasına yönelik önlemlerin alın-
ması için ülkelere uyarılarda bulunul-
muştur. İtalya, Almanya, Belçika,
Kanada, Amerika Birleşik Devletleri,
Güney Afrika ve Malezya dâhil 130’a
yakın ülke tarafından Covid-19 sağlık
çalışanları için meslek hastalığı ola-
rak kabul edilmiştir.

Evet, dünyadaki birçok ülke
Covid-19’u meslek hastalığı olarak
kabul ederken maalesef ülkemizde
halen resmi olarak Covid-19 meslek
hastalığı olarak kabul edilmemiştir.
Oysa Dünya Sağlık Örgütü’nün be-
lirttiği üzere; sağlık hizmeti nedeniyle
Covid-19 enfeksiyonu geçiren bir

sağlık çalışanının zararının tazmini,
rehabilitasyonu ve tedavisinin sağ-
lanması sağlık çalışanının hakların-
dandır. 6331 sayılı kanunumuzda da
tanımlandığı üzere sağlık çalışanla-
rının Covid-19 hastalığı “mesleki
risklere maruziyet sonucu ortaya
çıkan hastalıktır”. Yasalarımızda
meslek hastalıklarının bildirim ve
kaydının birincil yükümlülüğü Sağlık
Bakanlığı’ndadır. Bu nedenle Sağlık
Bakanlığı tarafından kayıtlarında
olan Covid-19 hastası sağlık çalışan-
larının sayıları günbegün açıklan-
malı ve bunlar otomatikman meslek
hastalığı statüsüne alınmalıdır. Bu
kayıt ve bildirimin doğrudan SGK
için bir “illiyet bağı” delili oluştur-
duğu konusunda mevzuatımızda ge-
rekli değişiklikler ivedilikle
yapılmalıdır. Böylece Covid-19 pan-

demisi ile mücadele sırasında vefat
eden veya hastalanarak mağduriyet
yaşayan sağlık çalışanlarının mağ-
duriyetlerinin giderilmesi ve zararla-
rının tazmin edilmesinin önü
açılmalıdır.

Bizler emeğimizin karşılığını is-
tiyoruz. Bizler özlük hakkımızın ge-
reği olarak “karşılaştığımız Covid-19
ateşinin bizi yakması halinde bunun
belgelenmesini” istiyoruz. Covid-19
pandemisi bizi çalışamayacak dere-
cede yaktığında, bizlerde hasar bı-
raktığında, sağlığımızın olmazsa
olmaz sosyal belirleyicisi olan “ya-
şamımızı idame ettirme sosyal gü-
vencesi” istiyoruz. Covid-19
pandemisi bizi öldürdüğünde, yaşa-
mımıza mal olduğunda geride bırak-
tıklarımızın meslektaşlarımızın,
sosyal sürdürülebilirliklerinin devam
edebilmesini istiyoruz. Dünyanın her
tarafında verilen bu özlük hakkının
ülkemizde de yasalaşmasının güven-
cesini istiyoruz…Türk Tabipleri Bir-
liği olarak pandemi süresince
kaybettiğimiz sağlık çalışanlarımız ve
onların yakınları ile birlikte Covid-19
hastalığına yakalanarak mağduriyeti
olan meslektaşlarımızın yanındayız.
Covid-19’un ülkemizde de biz sağlık
emekçileri için meslek hastalığı ola-
rak tanınmasının ve bu konuda ivedi-
likle gerekli kararların alınmasının
artık aciliyet arz eden bir zorunluluk
olduğunu kamuoyuna saygıyla bildi-
ririz.

Kadıköy Belediyesi'nde çalışan
kadrolu işçilerin TİS görüşmele-
rinde anlaşma sağlanamaması üze-
rine Genel İş Sendikası Anadolu
Yakası 1 Nolu Şube üyeleri belediye
başkanlık binası önünde basın açık-
laması yaparak grev kararı astı.

Açıklamaya Genel İş Sendikası
üyesi Ataşehir ve Kartal Belediyesi
işçileri de katıldı.

"Bugün Kadıköy Belediye-
si'nde 10 aydır sürmekte olan kad-
rolu işçilerle ilgili Toplu İş
Sözleşmesi'nde anlaşma sağlana-
maması üzerine grev kararı asmak
için bir araya geldik" diyen Genel

İş Sendikası Anadolu Yakası 1 Nolu
Şube Başkanı Ahmet Arıkan, pan-
deminin de araya girmesiyle TİS
görüşmeleri sürecinin uzadığını be-
lirtti.

Kadıköy, Kartal ve Ataşehir
Belediyeleri ile kadrolu ve taşeron
işçiler olmak üzere 6 ayrı TİS süre-
cini yürütmekte olduklarını ve top-
lamda 7500 işçiyi ilgilendiren TİS
görüşmelerinde her bir sözleşmenin
diğer sözleşmeler açısından da
önemli olduğunu aktaran Arıkan,
Kadıköy Belediyesi'nde yapılan gö-
rüşmelerde işçiler açısından kabul
edilebilir bir öneri gelmemesi nede-

niyle anlaşmaya varılamadığını be-
lirtti.

TİS konusundaki görüşmelerde
anlaşmaya varılamaması durumun-
daki yasal süreci işleterek bugün
Kadıköy Belediyesi işyerlerine grev
kararı asacaklarını söyleyen Arı-
kan, 23 Ekim'e kadar da Belediye-
nin anlaşmaya varmak yönünde
teklifine açık olduklarını, işçilerin
kabul edebilecekleri bir ücret zammı
konusunda anlaşma sağlanamaması
halinde 23 Ekim itibariyle Kadıköy
Belediyesi'nde kadrolu işçilerin
greve gideceklerini söyledi.

Kadıköy Belediyesi işçileri
açıklama sırasında, "Toplu Söz-
leşme Haktır Gasp Edilemez",
"Toplu Sözleşme Hakkımız Söke
Söke Alırız", "Direne Direne Kaza-
nacağız", "İşçiler Elele Hep Beraber
Zafere" sloganları atıldı.

Son süreçteki enflasyon ve
pandemi süreciyle birlikte belediye
işçilerinin ücretlerinin eridğini ve
geçimlerini sağlamaktan uzak oldu-
ğunu ifade eden, Kadıköy Beledi-
yesi yönetimine seslenen Arıkan,
belirtilen enflasyon oranının %12
civarında, işçilere yansıyanın ise
%40-50’yi bulduğunu belirterek bu
durumu dikkate alan bir teklifle an-
laşmaya hazır olduklarını ve 23

Ekim'e kadar zamanları bulundu-
ğunu söyledi.

“Umarız ki, Kadıköy Belediyesi
yönetimi işçi arkadaşlarımızın kabul
edeceği bir teklifle gelir ve anlaş-
maya vararak halaylarla Toplu İş
Sözleşmesini imzalarız" dedi.

Açıklamanın ardından alkış ve
sloganlarla Kadıköy Belediyesi
Başkanlık binasına grev kararı
asıldı.

Kadıköy Belediyesi'nde çalışan
Genel İş Sendikası Anadolu Yakası
1 Nolu Şube üyesi işçiler, enflasyon
göz önüne alınarak %14 civarında
ücret zammı isterken Belediye yö-
netiminin ise seyyanen bir ücret
zammında ısrar ettiğini bu oranın ise
%4-5 civarında bir ücret zammına
denk geldiğini, bu orandaki ücret
zammının ihtiyaçlarını karşılamak-
tan çok uzak olduğunu belirtti. İşçi-
ler anlaşma sağlanmazsa 23
Ekim'de burada halaylarla grevde
olacağız dediler.

Kadıköy Belediyesi'nde Grev Kararı Asıldı

130 Ülkede Covid-19 Meslek Hastalığı


